

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Chabot Assuradeuren B.V., financieel dienstverlener, vergunning: 12016988 (NL)
Product: Caravanverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan uw (sta)caravan, of schade die uw losgekoppelde caravan veroorzaakt. De verzekering heeft een All Riskdekking



Wat is verzekerd?

- ✓ Hieronder staat welke schade door of aan je caravan verzekerd is.

Hulpverlening na een ongeval

- ✓ We vergoeden onder andere slepen, vervangend verblijf, vervoer naar huis bij een ongeluk en noodreparaties (tot max. € 250,--).

Extra informatie

Kosten voor vervangend vakantieverblijf worden tot ten hoogste € 125,-- per dag met een maximum van € 1.250,-- vergoed.

Diefstal of total loss

- ✓ De nieuwwaarde bij een total loss- of diefstalsschade wordt uitbetaald als de caravan niet langer dan 4 jr. tevoren nieuw werd afgeleverd. Is dit langer geleden, dan wordt de waarde aangepast.

Extra informatie

De nieuwwaarde is de waarde van een nieuwe, vergelijkbare caravan. De dagwaarde is de waarde op het moment dat de schade ontstond.

Reparatie

- ✓ U kiest zelf wie de schade repareert. U krijgt een hogere vergoeding als u uw caravan laat repareren. U krijgt een lagere vergoeding als u besluit om de schade niet te laten repareren.

Extra informatie

De tabel voor de uitkeringspercentages vindt u in de polisvoorwaarden

Schade door brand of natuur

- ✓ Standaard meeverzekerd.

Schade door hagel en storm

- ✓ Standaard meeverzekerd.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Is de caravan aan de auto gekoppeld? Dan gelden dezelfde uitsluitingen als bij een autoverzekering. We vergoeden bijvoorbeeld geen schade door opzet, rijden zonder rijbewijs of door gebruik van alcohol of drugs.

Pechhulp

- ✗ Is niet verzekerd.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Een toercaravan mag maximaal 3 aaneengesloten maanden in de landen waarvoor een groene kaart geldig is, onderweg zijn.

Eigen risico

- ! Het eigen risico voor toercaravans bedraagt € 150,-- per gebeurtenis. Het eigen risico voor stacaravans bedraagt € 45, - per gebeurtenis.

Stallen

- ! De caravan is tijdens de stallingsperiode verzekerd. De caravan dient in Nederland gestald te worden.

Keuze: inboedel

U kunt de inventaris van uw caravan meeverzekeren (zoals servies, beddengoed).

Keuze: uitrusting

U kunt de aanbouw van uw caravan zoals een luifel of een voortent meeverzekeren.

Speciaal kenmerk

- ✓ Beveilig uw caravan met goedgekeurde wielklemmen en disselsloten. Graveer het chassisnummer in uw caravan met een permanentmark.

Extra informatie

Kijk voor deze info op www.permanentmark.nl



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering dekt schade in Nederland en in Europa.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. U moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. En geef veranderingen in uw situatie zo snel mogelijk door.



Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks, per halfjaar of eenmaal per jaar betaalt. Betaalt u per maand dan kan dit alleen via een automatische incasso. Voor de betaling per half jaar of jaar kunt u ook kiezen om het bedrag zelf over te maken



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaalt u de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste jaar kunt u de verzekering dagelijks opzeggen via een brief of een e-mail.